1) Il Comitato Regionale FIDAL ha deliberato, per l’anno 2025, un contributo da assegnare alle società 

dell’Emilia Romagna in base al numero degli iscritti alle manifestazioni di seguito riportate in tabella A. 

2) Il contributo è quantificato nell’importo totale di € 12.000 (dodicimila). 

3) La quota verrà divisa per il numero totale degli iscritti alle manifestazioni di cui alla tabella. La singola 

quota risultante sarà poi moltiplicata per il numero degli iscritti della stessa società. 

4) Qualora il contributo risultante fosse al di sotto di € 50 (cinquanta) questo non verrà assegnato.